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EU VAT

Stato del profilo
Prossima revisione
Ultima modifica
Stato Audit
Rischio Frode
Profilo pubblico condiviso
Codice NACE
Dimensione
Costituzione
Addetti

Board

Shareholder

Sede legale

MODULI DI IMPATTO

Trasparenza
= Rifiuti

(€} Prodotti
Etica professionale
Economia
Salute e sicurezza
Responsabilita sociale
Innovazione

ECOL FLERO S.R.L.
P.IVA 01238290595

IT-01238290595
Non verificato
04/2025
01/2025

Non effettuato
Basso

YES

37

Small
01/01/1985

25

2

3

VIA DEL PESCO 8, 04012

CISTERNA DI LATINA LT IT

85/100
78/100
40/100
60/100
30/100
52/100
48/100
62/100
74/100
77/100
54/100

ECOL FLERO S.R.L.

P.IVA 01238290595

Report aggiornato al 23/01/2025
Periodo di riferimento Q1-2025

ECOL FLERO S.R.L. - ESG RATING SCORECARD

ESG Rating Grade

ESG SME RATING

60/100

Rating Ambientale

52/100

Rating Sociale

66/100

Rating Governance

63/100

PRESTAZIONI NEL TEMPO
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